Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio C,rande do SUl
Secretaria Municipal de r\dministração

Of. n° 10/908-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1~.t...m..:..•..'•.'..••1ADMI~ISTRAÇÃO
!Ií PREFEITrjiRA
&i NOVOHAM8URGO

Novo Hamburgo, 30 de março de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Oficios números 10/900, 10/90 I, 10/902, 10/903, 10/904,
10/905, 10/906 e 10/907.

Atenciosamente,

( _\\1 \k \ \]\ ,j( Il'\\_l!t .\(-/.\\I (1-\'\iôi ~\.;\l

PROTOCOLO
Dor\' "ht'l 1-3 ),~; l~

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Pf.~tryI Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fono: (51).3097.9400

Contribua c.orn os Fundos Municipais da Criança e Adoles(;')nte e/ou dos Direito~, F: Cidarjil()iêl de 1(1050.Doe S<'l'lgue, Doe Órgàos, Doe Medula Óss;.'Jt1,SALVE Ut,,1AVIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br